

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0195372151
---	-----------------------	----------------

2	13/09/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:51:51 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ავერსი-გეოფარმი	203834075
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #16 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218077998
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გორი ცხინვალის გზ 9
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გორი ირ.აბრამაშვილის 9
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ფეხით
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	5-ნოკი 0.05გ #50ტ	3_0	ცალი	0.9400	6.1000	5.7300
2	5-ნოკი 0.05გ #50ტ	3_1	ცალი	0.0600	6.1000	0.3700
3	დ.ტაისი ანგი სეპტი სალბით#24ტ	23997_0	ცალი	2.0000	5.2000	10.4000
4	დეკატილენი #20ტ საწუწნი	10352_0	ცალი	5.0000	9.0000	45.0000
5	დექსალგინი 25მგ #10ტ	12772_0	ცალი	0.5000	8.9000	4.4500
6	ეფექტი ფლუ #10კავს	21583_0	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
7	ვალერიანი პიტნით #40ტ (ნეოფ)	15942_0	ცალი	0.5000	1.2000	0.6000
8	ვალერიანი პიტნით #40ტ (ნეოფ)	15942_1	ცალი	0.5000	1.2000	0.6000
9	ვიტრუმი #100ტ	4517_0	ცალი	0.4000	24.2000	9.6800

13	195.61 - ას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და სამოცდაერთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	შ.პ.ს. ავერსი-გეოფარმი გორი-5
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	გორის 16 ბაგა-ბაღი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/09/2015	დრო (საათი, წუთი)	14:00:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	0\0001\0062\0000\13.09.2015\4458\00000\001256\4221
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/02/2016, 23:08:48

0195372151 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	კაპტოპრილ(კაპტი)25მგ #50ტ	15023_0	ცალი	0.2000	6.5000	1.3000
11	კორიზი #10ტ	15523_0	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
12	მოზიკამი 15მგ #20ტ	59627_0	ცალი	0.2500	20.0000	5.0000
13	მუკალტინი 0.05გ #10ტ (უკრ)	13465_0	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
14	ნახშირი გააქტ.0.25გ#10ტ(კიევი)	10604_0	ცალი	10.0000	0.2200	2.2000
15	ნიმესილი 100მგ/2გ გრან.#30პაკ	8198_0	ცალი	0.1667	12.3000	2.0500
16	ნისტატინი 0.5გ #20ტ	4823_0	ცალი	1.0000	1.3500	1.3500
17	პარაცეტამოლი 0.5გ #20ტ	2949_0	ცალი	1.0000	0.6500	0.6500
18	რაფაქოლინი C #30დრ	9520_0	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
19	სპაზმალგონი #20ტ	1608_0	ცალი	1.0000	5.2000	5.2000
20	ციპრინოლი 500მგ #10ტ	3661_0	ცალი	1.0000	6.6000	6.6000
21	ბეტადინი ხსნარი 10% 30მლ	5108_0	ცალი	2.0000	9.4000	18.8000
22	ბრილიანტის მწვანე 1% 20მლ ფლ	1747_0	ცალი	2.0000	0.6500	1.3000
23	ეთანოლი სამედიცინო 200მლ	2821_0	ცალი	2.0000	2.2500	4.5000
24	კორვალოლი 25მლ #1ფლ (რუსეთი)	270_0	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
25	წყალბადის ზეჟანგი 3% 100მლ საქ	44788_0	ცალი	3.0000	0.5100	1.5300
26	ლევომეკოლის მალამო 40გ ტ(ნიჟეგ.	851_0	ცალი	1.0000	2.7000	2.7000
27	ლიოტონი 1000 50გ ქელე	11762_0	ცალი	1.0000	14.3000	14.3000
28	ლორინდენ C მალამო 15გ	315_0	ცალი	1.0000	7.9000	7.9000
29	მიკონაზოლი2% 15გ კრემი(ბორის)	1418_0	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
30	ბინტი 7მx14სმ სტერ.UHP	53217_0	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
31	ლეიკოპლ.'მედპლასტი'#10	66378_0	ცალი	20.0000	0.2800	5.6000
32	ლეიკოპლ.2სმ500სმ	298_0	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
33	უზნაძე-მჭედლიშვილის მ-მონ2 40გ	3193_0	ცალი	1.0000	4.4000	4.4000
34	ბამბა 50გ (იპპ)	5846_0	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000

13 195.61 - ას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და სამოცდაერთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 შ.პ.ს. ავერსი-გეოფარმი გორი-5

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გორის 16 ზაგა-ზადი

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 13/09/2015 14:00:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 0\0001\0062\0000\13.09.2015\4458\00000\001256\4221

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/02/2016, 23:08:49